
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Skirta šioms grupėms

Jaunimui, ypač turinčiam disleksiją ar kitų mokymosi sutrikimų.

Jaunimo darbuotojams ir pedagogams, skatinantiems įtrauktį.

Organizacijoms, didinančioms supratimą apie mokymosi skirtumus.

Socialinės medijos, tokios kaip Instagram, Facebook ir TikTok, yra vizualūs ir
interaktyvūs įrankiai, kurie įtraukia jaunimą, palaiko mokymąsi ir skatina supratimą
apie disleksiją bei įtrauktį. Pedagogai, jaunimo darbuotojai ir organizacijos gali
dalintis nuotraukomis, vaizdo įrašais ar istorijomis, kad informacija būtų lengviau
prieinama jaunimui su specifiniais mokymosi sunkumais.

Socialinių medijų programos

Informaciją pateikia vaizdais, garsais ir interaktyviu turiniu, kad būtų lengviau suprantama.

Skatina įsitraukimą, bendradarbiavimą ir tarpusavio palaikymą.

Didina supratimą ir skatina teigiamą bendravimą apie mokymosi skirtumus.

Palaiko įtraukią internetinę bendruomenę ir kūrybišką saviraišką.

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai
Kalbos: visi įrankiai prieinami įvairiomis kalbomis.

Kaina: nemokama, yra mokamų pasiūlymų.

Techninės sąlygos: reikalinga interneto prieiga (išmanūs telefonai, kompiuteriai, planšetės).

Pritaikymai jaunimui, turintiems SLD: vaizdinis ir garsinis turinys, trumpi paaiškinimai, aiškūs
šriftai, automatinės subtitrai, teksto į garsą funkcija ir interaktyvios funkcijos padidina
prieinamumą ir įsitraukimą.

GRUPĖS ĮSITRAUKIMAS IR KŪRYBIŠKUMAS
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Kaip naudoti darbe su jaunimu
Kaip naudoti socialines medijas mokymuisi ir įtraukčiai:
Sukurkite arba prisijunkite prie paskyros (Instagram, Facebook, TikTok).

Tyrinėkite turinį – ieškokite medžiagos apie disleksiją, įtrauktį ar alternatyvius
mokymosi patarimus.

Kurti turinį:
Instagram: skelbkite nuotraukas, trumpus paaiškinimus, dienos istorijas su apklausomis
ar testais https://www.instagram.com
Facebook: prisijunkite prie grupių, dalinkitės prieinamu turiniu, dalyvaukite diskusijose
https://www.facebook.com
TikTok: kurkite trumpus vaizdo įrašus su vaizdais, muzika ar tekstu, kad paaiškintumėte
sąvokas arba pasidalintumėte patarimais  https://www.tiktok.com
  
Skatinkite jaunimą dalytis patirtimi, kūryba ar mokymosi strategijomis ir bendrauti su
bendraamžiais.

https://www.instagram.com/
https://www.facebook.com/
https://www.tiktok.com/

	Kaip naudoti darbe su jaunimu

